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Zestaw poszerzeń Air Design Super Bolt
RAM 1500 DT 19-

Cena 4 826,00 zł

Numer katalogowy ADCH07A11

Producent Air Design

Opis produktu

Dopasowanie produktu

Lista aut, do których pasuje dany produkt:

RAM 1500 DT 19-present

  

Podkreśl styl i wzmocnij ochronę swojego RAMa 1500 DT!
Zestaw poszerzeń Super Bolt od Air Design oferuje zarówno wyjątkowy wygląd, jak i funkcjonalność, zapewniając
niezawodną ochronę przed kamieniami, gruzem i błotem, jednocześnie dodając 1,65" z przodu i 1,88" z tyłu
dodatkowego prześwitu dla większych opon. Zestaw jest łatwy w montażu i zaprojektowany z myślą o trwałości, dzięki
czemu jest to idealny dodatek, który przeniesie Twoje off-roadowe przygody na wyższy poziom! Można je zamontować bez
wiercenia otworów w blasze. Opatentowany system mocowania Air Design Super Bolt całkowicie eliminuje szkodliwe wibracje i
grzechotanie, które często mogą uszkodzić lakier. Zapomnij o rdzy i niechcianych szczelinach! Zestaw zawiera elementy
montażowe ze stali nierdzewnej, zwiększających dodatkowo odporność na rdzę.

Specyfikacja:

Poszerzenia błotników pomagają chronić RAMa przed zanieczyszczeniami drogowymi, błotem i zadrapaniami
Zapewniają do 1,65" dodatkowego prześwitu z przodu i 1,88" dodatkowego prześwitu z tyłu oraz ochronę po
zamontowaniu większych kół i opon
Łatwe w montażu, przykręcane do fabrycznych otworów
Poszerzenia błotników Air Design Super Bolt zostały starannie zaprojektowane i przetestowane, aby zapewnić
rzeczywistą ochronę
Wykonane z 3-warstwowego, wytłaczanego polimeru ABS, zapewniającego doskonałe i długotrwałe dopasowanie
System mocowania Super Bolt gwarantuje solidne mocowanie poszerzeń do karoserii, dzięki czemu są to najbardziej
solidne, odporne na wibracje poszerzenia błotników
Fabrycznie nałożony lakier OEM UV Stable Satin Black 2K. Wykończenie to zapobiega przedwczesnemu blaknięciu
koloru lub pękaniu materiału pod wpływem szkodliwych promieni słonecznych

W zestawie:

Zestaw poszerzeń z chlapaczami Air Design Super Bolt:
Poszerzenia przód prawe / lewe
Poszerzenia tył prawe / lewe

Śruby ze stali nierdzewnej i mosiężne wkładki gwintowane
Ocynkowane i malowane proszkowo wsporniki, zaciski i elementy mocujące
Drukowana instrukcja

Uwagi:

Może być wymagane wiercenie otworów w plastikowych osłonach
Nie pasuje do modeli Rebel i TRX
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